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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410506A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit SAMAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Njesia administrative 
Rrashbull, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Zona Kadastrale 
2574, Numri i Pasurise 163/55 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregetimin, importin dhe eksportin e produktevei: 

ne qeramike, xham, plastik, dru, copra, rreshire, metal, ar 
dhe argjend per perdorim shtepiak dhe dekorativ, lodra 
mobilje, kancelari, artikuj per zyra dhe informatik, artikuj 
sportiv, veshje, kepuce, bizhuteri, suvenir, artikuj publicitar, 
artikuj dhurate, bomboniere, artikuj per te sapolindurit dhe 
per femije, familje, kopshtari, per ne plazh dhe kohen e lire 
produkte ushqimori Administrim te pijeve dhe ushqimeve. 
Prodhimi dhe nepermjet perdorimit te burimeve dhe 
rezervave energjitike alternative, import dhe eksport, blerje 
dhe/ose shitje te energjise elektrike, termike dhe 
hidroelektrike, ne limitet e lejuara nga ligjet ne fuqi. Ofrim i 
sherbimeve te tyre dhe ne emer te te treteve. Trasformim i 
produkteve ushqimor.. Ndertimin, administrimin, 
menaxhimin e prodhimit dhe pjeseve te destinuara per shtepi 
ose banesa civile, zyra, qendra tregtare, hotele, pensione, 
lokanda, garazhde publike dhe privat. fabrika industriale, 
supermarkete, stacione sherbimi, furnizim per makina, 
impiant furnizimi per karburant dhe vajra mineral, parkime, 
qendra turistike, sportive dhe rekreative. Ndertimin e 
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rrugeve, ujesjelles, kanalizime, hekurudha, tubacionet dhe 
tubacionet e gazit Blerja, shitja, shkembim dhe qiraja e tokes 
dhe e ndertesave, dhe / ose pjese te tij. Tregetimi permes 
internetit dhe furnizimin e sherbimeve me te te lidhur 
Kompania mund te marre ose te beje kontrata ose nen 
kontratat, si dhe tendera nga ose per personat fizike ose 
juridike, ente publike ose private, per kryerjen e puneve te 
permendura Kompania mund te ndermarre gdo operacion 
industrial, financiar, tregtar, te pasurive te tundshme dhe 
pasuri te patundshme te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e qellimit social Operacionet e siperpermendura: 
Duhet te jene pergatitore per arritjen e qellimit social. Duhet 
te ushtrohen ne masen jo me te madhe se ato te zakonshmet
Francesco Molino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichelePirri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoMolino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAMAL GROUP
Telefon: 0697998404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29962F74-B7C9-4D0B-80C4-2E9B584EF546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278F934D-37D6-4980-A592-8ADECE9DE68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB38BAD-E7AD-4013-B15D-EEB07379C49A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-149149-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449088-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.3483 Rep, date  
31.08.2017.     Depozitim i vendimit date 31.08.2017 per miratim te shitjes se kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pietro Ingrassia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "47,50             Kontributi ne para "47,50
eshte shtuar ortaku:            ("Francesco Molino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Pirri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Pirri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("47,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799977-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Njesia administrative Rrashbull, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, 
Zona Kadastrale 2574, Numri i Pasurise 163/55;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, km 6, zona kadastrale nr. 3852, nr pasurie 14/100, vol 19, fq. 
117, prane stacionit zoteknik, kodi postar2013;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B86600-A5E1-444E-B1E2-F80915C0A7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72381D6E-A5CF-46B2-90C9-016E67AF8052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A4F276-4E2D-4AEC-90DB-32E526476CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897E9E8E-5E6D-4BDD-A226-3BEA1EC2F9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897E9E8E-5E6D-4BDD-A226-3BEA1EC2F9D4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941074-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave 47.5% nga Pietro 
Ingrassia ne favor te Francesco Molino, miratimi i trasnferimit te 37.5% nga Michele Pirri 
ne favor te Francesco Molino. Largimi nga detyra e administratorit Michele Pirri dhe 
emerimin ne vend te tij te Francesco Molino. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3506 
Rep., Nr.1233 Kol., date 12.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pietro Ingrassia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Pirri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Pirri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("47,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Molino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Molino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Molino")                      Nga data 
"12/09/2018             Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Michele Pirri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61299913-C0A3-4B4E-B0A0-3871B3B904E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61299913-C0A3-4B4E-B0A0-3871B3B904E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097EB165-2533-43D7-A151-D589AD66C1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD53B7F-3F6F-4A31-8933-544A104803A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A4C3D-00D0-4BCF-AA60-A962E273B0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB9788C-3B85-4B36-A933-BE9C36C85D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A383250-D35F-45B4-B8A4-FCDDAB07FDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D026BCD6-9278-42AB-B931-2B3E4E937125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C85C917-A1F2-4403-8D22-EAD0DFAE31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C85C917-A1F2-4403-8D22-EAD0DFAE31BB
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13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227970-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565561-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253CCDD-1274-4529-AA4D-2A8C98FEAA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914020C-19D7-47FF-8DBF-2E5A7EBFEA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A04D07-0F2B-47F6-B613-9223932C48A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4C64F4-2E29-49FC-8B83-A063D1F007EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A06AEA-203E-493D-ABD1-3F08374E83D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32727CD9-5F9C-46EF-9CD7-42E1FEEF643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86A148-1186-4F18-BAC0-C070AEED542F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D167711A-4E1C-4EEE-9EAF-FB012F277657

